למרות החום הכבד שהפיצה הפלטה החשמלית אשר דלקה ללא סיבה נראית לעין, האוויר בתא היה בהחלט נעים ואיני סבורה כי החלטת המשיב שלא לאפשר הכנסת מזגן לתא לוקה בחוסר סבירות נוכח העדר תשתית חשמל מתאימה.

משתפקידו של בית המשפט הינו לבחון סבירות החלטות המשיב, ומשסבורני כי החלטת המשיב סבירה, אין לי אלא לדחות את העתירה.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ד, 27 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה